PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor BERTOLDO ROVER, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do

Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de Pregão Nº

73/2019 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por

extenso
Condições de
pagamento

Lote

SOMA PR COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA
CNPJ 00.656.468/0001-39
RUA ANITA RIBAS Curitiba-PR
CEP 82520-610

127.430,00 Cento e Vinte
e Sete Mil,
Quatrocentos
e Trinta Reais

CONF NOTA 001, 002

A G KIENEN & CIA LTDA
CNPJ 82.225.947/0001-65
RUA BENJAMIN BORGES DOS
SANTOS,  Pato Branco-PR
CEP 85503-350

28.410,00 Vinte e Oito
Mil,
Quatrocentos
e Dez Reais

CONF NOTA 001, 002

CENTERMEDI COMÉRCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA
CNPJ 03.652.030/0001-70
RODOVIA BR-480 Barão de
Cotegipe-RS
CEP 99740-000

98.483,00 Noventa e
Oito Mil,
Quatrocentos
e Oitenta e
Três Reais

CONF NOTA 001, 002

COMERCIAL CIRURGICA
RIOCLARENSE LTDA
CNPJ 67.729.178/0004-91
PRAÇA EMILIO MARCONATO
Jaguariúna-SP
CEP 13916-074

70.382,00 Setenta Mil,
Trezentos e
Oitenta e
Dois Reais

CONF NOTA 001, 002

DIMASTER COM. DE PROD.
HOSP. LTDA.
CNPJ 02.520.829/0001-40
RODOVIA BR 480  Barão de
Cotegipe-RS
CEP 99740-000

150.777,00 Cento e
Cinqüenta
Mil,
Setecentos e
Setenta e
Sete Reais

CONF NOTA 001, 002

PROMEFARMA
REPRESENTAÇÕES
COMERCIAIS LTDA
CNPJ 81.706.251/0001-98
RUA PROFESSOR LEONIDAS
FERREIRA DA COSTA Curitiba-
PR
CEP 80220-410

179.933,00 Cento e
Setenta e
Nove Mil,
Novecentos e
Trinta e Três
Reais

CONF NOTA 001, 002

Altermed Material Medico
Hospitalar
CNPJ 00.802.002/0001-02
Rua Boa Esperan?a Rio do Sul-

164.510,50 Cento e
Sessenta e
Quatro Mil,
Quinhentos e

CONF NOTA 001, 002

SC
CEP 89160-000

Dez Reais e
Cinqüenta
Centavos

ABC DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ 12.014.370/0001-67
RUA MARECHAL DEODORO
Pato Branco-PR
CEP 85507-520

46.459,50 Quarenta e
Seis Mil,
Quatrocentos
e Cinqüenta e
Nove Reais e
Cinqüenta
Centavos

CONF NOTA 001, 002

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$866.385,00

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 07 dias de agosto de 2019

BERTOLDO ROVER

    PREFEITO MUNICIPAL